<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துநை திருண்ணாமலை சுத்திகரிப்பு பிரிவ அணுகி தான் அலுவலகத்னத நிலத்தடி குடிநீர் தொழிற்சாலை நடத்தி வருவதாகவும், மாநில நிலத்தடி நீர் தரவு மையத்தில் எடுப்பதற்கு அனுமதி கோரி விண்ணப்பித்ததாகவும், நிலத்தடி त्ती விண்ணப்பத்தினை பரிசீலனை செய்து மேல் நடவடிக்கை எடுக்க தமிழ்நாடு உதவி புவியியலாளர், திரு.சிந்தனைவாளன், நீர்வளத்துறை, திருவண்ணாமலை மாவட்டம் அவர்கள் தனக்கு லஞ்சமாக ரூ.3.5/- லட்சம் என்று கேட்பதாகவும் பின்னர் முதல் தவணையாக கொடுக்க வேண்டும் ரூ.50,000/- கொடுக்க வேண்டும் என்று கேட்பதாகவும் புகார் மனு அளித்தார். வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 27.09.2022 பேரில் இப்புகாரின் பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறினவப்பு நடவடிக்கையின்போது திரு.சிந்தனைவாளன், ஊதவி புவியியலார், தமிழ்நாடு நீர்வளத்துறை, திருவண்ணாமலை மாவட்டம், முதல் தவணை லஞ்ச பணமான ரூ.50,000/-யை புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டு பெற்ற போது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

PRESS NOTE

The complainant approached the Vigilance & Anti – Corruption, Thiruvannamalai Detachment, and gave complaint that he is running a packaged water company and he had applied for obtaining ground water clearance to the State Ground Surface water resources data centre, for which Tr.Chinthanaivalan, Assistant Geologist, Tamil Nadu Water Resource Department (TNWRD), Thiruvannamalai District demanded Rs.3.5 lakhs and demanded first installment of Rs.50,000/- as bribe money to process his application. In this connection a case was registered and a trap was organized today 27.09.2022.

During the course of trap proceedings, Tr.Chinthanaivalan, Assistant Geologist, TNWRD, Thiruvannamalai District, reiterated his earlier demand and received the bribe amount of Rs.50,000/- as first installment from the complainant. The accused was arrested.